
Rozpočtové opat ení
Rozpočtové opat ení č í0 ze dne 11.1a.2017
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Príjmy z poskytování služeb a
P íjmy z prodeje krátk, a drob

Prijaté nekapitálové p íspěvky
Nl pr. dot. ze všeob.pokl.sp.

Ost. Nl pr.transfer. ze státní

Nl. pr. dotace od krajťl

Platy zaměstnancťr v pracovním

Platy zaměstnancri

Ostatní osobní v daje

Pov. poj. na oc. zab. a p .. n

Pov.poj.na soc.zabezp.a p ísp
Pov. poj, na ve ejné zdravotní
Drobn hmotnli inv. a neinv. ma

Drobn;i hmotnli inv. a neinv, ma

Nákup materiálu j.n,

Zpracování dat a služby ouv,

Nákup služeb j.n,

pohoštění

Ostatní nákupy j.n.

lnves. dotace ve ej.rozp.místn

Změna stavu kr. prost ed.na uč

Změna
+3 700,00

+4 000,00
+7 000,00

+19 800,00

+1 16 000,00

+2a 000,00

+50 000,00

+33 000,00

+10 000,00

+10 000,00

+50 000,00

+30 000,00
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